TI097R/09/de
Nr. 51004976
Technische Information
Ecograph A
Advanced Paperless Recorder
Bedienungsfreundlicher Bildschirmschreiber, zur Erfassung von
Analogsignalen, Zählerständen und Mengen. Schneller Überblick
durch integrierte Signalauswertung.

1 Ex-freier Bereich
A Zone 2, ATEX II3G EEx nP IIC T4, ohne Diskettenlaufwerk
RSG22- ⇐ Bestellcode
Ecograph A
12 Endress+Hauser
Zubehör
Lieferumfang Gerät mit Schraubsteckklemmen für Versorgungsspannung und Signaleingänge, Befestigungs-spangen zur
Schalttafelmontage, Betriebsanleitung, Softwarepaket ReadWin® 2000 für PC
Zubehörteile Folgendes Zubehör ist erhältlich:
Ergänzende Dokumentationen
Übersichtsbroschüre Registriertechnik (FA014R/09/de)
Betriebsanleitung Ecograph A (BA143R/09/)
ATEX-Sicherheitshinweise (XA024R/09/a3)
Bestell-Code Zubehörteil
RSG22A-A1 Abschirmleiste 3-Kanal-Gerät für geschirmte Signalleitungen
RSG22A-A2 Abschirmleiste 6-Kanal-Gerät für geschirmte Signalleitungen
RSG22A-E2 RS232-Ethernet-Interface 230 VAC auf Hutschiene, inkl. Schnittstellenkabel (ca. 2 m)
RSG22A-E3 RS232-Ethernet-Interface 115 VAC auf Hutschiene, inkl. Schnittstellenkabel (ca. 2 m)
RSG22A-E4 RS485-Ethernet-Interface 230 VAC auf Hutschiene
RSG22A-E5 RS485-Ethernet-Interface 115 VAC auf Hutschiene
RSG22A-H1 Feldgehäuse IP65
RSG22A-LA Nachrüstsatz Schloss kpl.
RSG22A-LB Nachrüstsatz Schloss kpl. neutral
RSG22A-S1 Bedienkabel RS 232 zur Verbindung mit PC
RSG22A-S2 Interfacekabel RS 232 zur Verbindung mit Modem
RSG22A-S3 Adapterset RS 485 <-> RS 232, mit 115 V Netzteil im Kompaktgehäuse, ohne galv. Trennung
RSG22A-S5 Anschlussset zur Verbindung von Adapterset RS 232 <-> RS 485 und RS 232 Modem
RSG22A-S6 Adapterset RS232/RS485 für Hutschiene, mit galvanischer Trennung und Schnittstellenkabel für
PC/Modem. Spannungsversorgung 24 VDC, inkl. 230 V Netzteil
RSG22A-S7 Adapterset RS232/RS485 für Hutschiene, mit galvanischer Trennung und Schnittstellenkabel für
PC/Modem. Spannungsversorgung 24 VDC, inkl. 115 V Netzteil
50078843 Klemme 3-polig für Spannungsversorgung
51001393 Klemme steckbar 3-polig Relais
51001351 Klemme steckbar 5-polig Analogeingang